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I. NOŻE TOKARSKIE SKŁADANE   TOOLHOLDERS   РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ СБОРНЫЕ

system P

system P

Oznaczenie
Designation
Обозначене

Wymiary
Dimensions

Размеры

Części zamienne / Spare parts / Запасные части

O-6

O-6

O-6

O-6

O0 O-8

H B L F E s o

Śruba 
Locking screw 

Крепёжный винт

Kołek
Pin 

Штифт

Klucz
Socket screw

 key 
Ключ

Wybijak
Drift 

Пуансон

 Płytka 
podporowa

Shim
Опорная пластинка

Klin
Wedge 
Клин

R L

PSSNR/L PSBNR/L

PSKNR/L

kąt przystawienia: 
cutt ing edge angle:  
угол в плание: 

kąt przystawienia: 
cutt ing edge angle:  
угол в плание: 

kąt przystawienia: 
cutt ing edge angle:  
угол в плание : 

o
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o
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oK =75r
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E
L
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F

E
L

O
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PSKNR/L

 
PSSNR/L 2020-12

2525-12
3225-12
3232-19
4040-19
5050-25

PSBNR/L 2020-12
2525-12
3225-12
3232-19
4040-19
5050-25

PSKNR/L 2020-12
2525-12
3225-12
3232-19
4040-19
5050-25

111.26-622 110.26-640170.26-650.1

111.26-629 110.26-644110.26-650.1

110.26-641 117.26-655

110.26-645 110.26-655

117.26-686

117.26-687

3

5

SN..1204..

SN..1906..

20
25
32
32
40
50

20
25
32
32
40
50

20
25
32
32
40
50

125
150
170
170
200
250

125
150
170
170
200
250

125
150
170
170
200
250

25
32
32
40
50
50

17
22
22
27
35
43

25
32
32
40
50
43

28
28
28
36
36
55

30
30
30
41
41
50

26
26
26
34
34
50

SN..1204..

SN..1204..

111.26-622 110.26-641170.26-650.1 110.26-640 117.26-655 117.26-6863

20
25
25
32
40
50

20
25
25
32
40
50

20
25
25
32
40
50

SN..2507..

SN..1906..

SN..1906..

111.26-628 110.26-642111.26-650.1 110.26-643 170.26-655 117.26-6874

111.26-628 110.26-643111.26-650.1 110.26-642 170.26-655 117.26-6874

111.26-622 110.26-641170.26-650.1 110.26-640 117.26-655 117.26-6863

111.26-628 110.26-643111.26-650.1 110.26-642 170.26-655 117.26-6874

111.26-629

111.26-629

110.26-645

110.26-645

110.26-650.1

110.26-650.1

110.26-644

110.26-644

110.26-655

110.26-655

117.26-687

117.26-687

5

5

SN..2507..

SN..2507..

208 204-205

Oznaczenie
Designation
Обозначене

Wymiary
Dimensions

Размеры

Części zamienne / Spare parts / Запасные части

O-6

O-6

O-6

O-6

O-6 O-6

O-6 O-6

H B L F E s o

Śruba 
Locking screw 

Крепёжный винт

Kołek
Pin 

Штифт

Klucz
Socket screw

 key 
Ключ

Wybijak
Drift 

Пуансон

 Płytka 
podporowa

Shim
Опорная пластинка

Klin
Wedge 
Клин

R L

PCLNR/LPCBNR/L
kąt przystawienia: 
cutt ing edge angle:  
угол в плание : 

kąt przystawienia: 
cutt ing edge angle:  
угол в плание : o

K =95r

oK =75r

L

F

E

O
75

PCBNR/L B

H

E

F O
95

O
95

PCLNR/L

L

 
PCBNR/L 2525-12

3232-19
4040-19

PCLNR/L 2020-12
2525-12
3225-12
3232-19
4040-19

25
32
40

20
25
32
32
40

25
32
40

20
25
25
32
40

150
170
200

125
150
170
170
200

22
27
35

25
32
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40
50

30
40
40

18
18
18
25
25

CN..1906..
CN..1204..

CN..1906..

CN..1204..

123.26-628 110.26-643111.26-650.1 110.26-642 170.26-655

123.26-622 110.26-641170.26-650.1 110.26-640 117.26-655

123.26-622 110.26-640170.26-650.1 110.26-641 117.26-655

117.26-6874

117.26-6863

117.26-6874

117.26-6863

S C

ISO

PAFANA

C

C

o
80

ISO

PAFANA

S
o90

S

Waga
Weight 

Вес 

Waga
Weight 

Вес 

0,409
0,740
1,064
1,390
2,490
4,876

0,395
0,724
1,038
1,338
2,460
4,760

0,406
0,744
1,070
1,408
2,517
5,000

0,721
1,378
2,440

0,409
0,749
1,079
1,411
2,521

123.26-628 111.26-650.1 110.26-642 110.26-643 170.26-655


